
UCHWAŁA nr 11/19/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 30 grudnia 2002 roku 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na 
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
wysokości tych środków. 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz.U. Nr 123, 
poz. 776 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 
na zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej przeznacza się 
z uwzględnieniem art. 47 ust. 2 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych na zadania i w wysokościach określonych 
w załączniku do uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 . 

Traci moc uchwała nr XXXII/164/2002 z dnia 16 maja 2002r. w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na zadania w zakresie 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz wysokości tych środków oraz 
uchwała nr XXXIII/170/2002 z dnia 27 czerwca 2002r. w sprawie zmiany 
powyższej uchwały. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

CMRADOA P R A W N Y 

£ Bah/Oara Lech 

Przewodniczący R a d y 

mgr Adam Puchało 



UZASADNIENIE 

W związku z otrzymaniem informacji Prezesa Zarządu Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dotyczącej wysokości środków 

określonych w planie finansowym Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających w 2002 roku dla powiatu wąbrzeskiego na 

realizację zadań zgodnie z uchwałą rady powiatu oraz po uwzględnieniu przez 

prezesa wniosku powiatu wąbrzeskiego w sprawie przeniesienia pomiędzy 

zadaniami określonymi w uchwale rady powiatu powstała konieczność podjęcia 

niniejszej uchwały. Wobec powyższego zasadnym jest uchylenie uchwały 

Nr XXXI 1/164/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 16 maja 2002r. w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na zadania w zakresie 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz wysokości tych środków oraz uchwały 

Nr XXXIII/170/2002 z dnia 27 czerwca 2002r. w sprawie zmiany tej uchwały. 



Załącznik 
do Uchwały nr 11/19/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

Informacja o wysokościach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Ni pełnosprawnych przekazanych na zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej 

i społecznej. 

1. Środki finansowe na zadania z zakresu 
rehabilitacji zawodowej 

478.179 zł 

w tym na: zwrot kosztów organizacji nowych stanowisk pracy 
dla osób niepełnosprawnych art.26 

138.415zł w tym na: 

zwrot kosztów wynagrodzeń i składek na 
ubezpieczenie społeczne art.26 

4.751 zł 

w tym na: 

zobowiązania dotyczące refundacji wynagrodzeń i 
składek na ubezpieczenie społeczne art.26 

295.579 zł 

w tym na: 

finansowanie kosztów szkolenia osób 
niepełnosprawnych art. 38 i 40 

9.434 zł 

w tym na: 

pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej 
lub rolniczej art. 12 

30.000 zł 

2. Środki finansowe na zadania z zakresu 
rehabilitacji społecznej 

793.978 zł 

w tym na: zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów 
działania warsztatów terapii zajęciowej 

703.800 zł w tym na: 

dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych 
dzieci 
dorośli 

49.229 zł 
7.229zł 

42.000 zł 

w tym na: 

sport, kultura, rekreacja i turystyka 
dzieci 
dorośli 

9.271 zł 
7.771 zł 
1.500 zł 

w tym na: 

zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze 

dzieci 
dorośli 

31.678 zł 

13.418 zł 
18.260 zł 

3. Środki finansowe dla powiatu ogółem 1.272.157 zł 

mgr Adaln Puchała 


